
送迎バス時刻表 平成 29年 7月 1日改正

《ご案内》
■11:58 発（6号車は 11︓55発）は、送り便のみの運行となります。
■20︓58発は、『聖蹟桜ヶ丘駅』『永山駅』『高幡不動駅【モノレール】』の送り便のみの運行となります。
■バスが近づいてきたら、必ず手を挙げてください。

9号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
中央大学明星大学駅【送りのみ】 ー ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ ｰ

① 明星大学正門向かい 42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
② 中央大学西門 47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
③ 中央大学正門先 48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
④ アルファ引越しセンター先（アパート前） 50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
⑤ ファミリーマート八王子堀之内店横 51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
⑥ 中央大学ラクビー部寮前 52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
⑦ たつみ材木店手前（アパート前） 54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
⑧ 東中野バス停横（ファミリーマート前） 55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
⑨ 天野バス停横（ノムラ薬局前） 56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
⑩ 中央大学明星大学駅（階段横︓テニスコート脇） 0 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
⑪ 中央大学明星大学駅前（公務員セミナー(ＣＳＳ)前） 2 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
⑫ 資格の大原前 2 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
⑬ 大塚帝京大学駅南（松屋前） 5 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
⑭ 帝京大学正門（ハイツカリーナ前） 8 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
⑮ 帝京大学北門 10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

マジオドライバーズスクール多摩校 20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

大学直行便

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

8号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
① 高幡橋北（花屋さん前） 8 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
② 市民プ－ル交差点先 9 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
③ 中大東豊田寮手前 10 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
④ 日野南平郵便局前 13 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
⑤ 中大南平寮前 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
⑥ ファミリーマート日野北野街道店向かい（駐車場前︓平山４丁目交差点手前） 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
⑦ 平山3丁目東バス停手前（自販機前） 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
⑧ 程久保5丁目バス停横 18 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
⑨ バッテングセンター前 19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
⑩ 明星大正門横 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑪ 中央大学明星大学駅前（公務員セミナー(ＣＳＳ)前） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑫ 資格の大原前 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑬ カーロガーデン向かい（テニススクール入口） 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑭ 帝京大学北門 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑮ 百草団地入口バス停横 32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
⑯ もぐさ台保育園通用門前 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
⑰ もぐさ自然園入口 34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
⑱ 三沢台診療所向かい 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

マジオドライバーズスクール多摩校 40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

中大・明星・帝京

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

7号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
セブンイレブン府中四谷4丁目店向い【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① ファミリーマート府中インター店裏 4 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
② 府中西高校横 5 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
③ ミニストップ国立谷保店前 7 8:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
④ 府中日新郵便局 9 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
⑤ 分梅一丁目バス停先 11 8:11 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
⑥ いきいきプラザ前 12 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
⑦ 分倍河原駅南口（駐輪場前） 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
⑧ 府中三小前 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
⑨ 本町2丁目バス停横（進学塾前） 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
⑩ 府中市役所向い 20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
⑪ 高安保育園入口 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑫ 100円ローソン前 22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
⑬ 美好町三西交差点（いなげや向い） 24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
⑭ セブンイレブン府中分倍通り店向かい 26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
⑮ 山梨中央銀行府中支店前 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑯ 中河原駅（西友前） 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑰ ファミリーマート府中四谷通り店向かい 31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
⑱ 府中四谷郵便局前 32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
⑲ セブンイレブン府中四谷4丁目店前 34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
⑳ サンクス日野四谷橋店向かい 36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

府中

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

マジオドライバーズスクール多摩校

6号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
① 京王堀之内駅（車検センター前） 13 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
② 南大沢駅（北自転車駐車場前） 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
③ 案内標識下（服のタカハシ向い） 22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
④ 板橋南交差点先（かつや前） 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑤ 川端橋南交差点先（ローソン先） 24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
⑥ バーミヤン横（中大ホッケー部寮前） 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑦ 柚木堀之内バス停横（トヨタホーム前） 28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
⑧ 東中野バス停横（ファミリーマート前） 29 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
⑨ 天野バス停横（ノムラ薬局前） 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑩ 大塚帝京大学駅南（松屋前） 32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
⑪ 帝京大学学生駐車場前 34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
⑫ 中和田バス停横 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

南大沢・堀之内

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

マジオドライバーズスクール多摩校

5号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
モノレール高幡不動駅【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① 万願寺駅（モノレール） 8 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
② スリーエフ前 9 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
③ 甲州街道駅（モノレール） 12 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
④ 日野署前 13 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
⑤ 日野本陣前 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
⑥ 日野駅（松屋横コインパーキング前） 18 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
⑦ 日野坂バス停手前 19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
⑧ 日野自動車バス停先（マンション前） 20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
⑨ 実践女子大南交差点手前 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑩ 実践女子大（正門前） 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑪ 日野市役所（ポスト前） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑫ 実践女子短大（新ファミリーマート前） 26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
⑬ 中央高速高架下駐車場 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑭ スーパーアルプス前（ATM前） 28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
⑮ 日野郵便局 29 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
⑯ タイヤセレクト前 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑰ 日野税務署バス停横（税務署向い） 32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
⑱ 東京トヨタ手前 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
⑲ 日野高校バス停横（高幡方面） 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
⑳ 南新井バス停手前 36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
㉑ モノレール高幡不動駅北口（福祉支援センター前） 38 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

日野・高幡

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

マジオドライバーズスクール多摩校

3号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
聖蹟桜ヶ丘駅【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① 南多摩駅入口バス停横 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
② 向陽台コメダ珈琲前 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
③ 向陽台クリニック向かい 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
④ 向陽台バス停先車寄せ 17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
⑤ 総合体育館（ファミリーマート向かい） 20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
⑥ 長峰小学校南バス停横 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑦ 堂ヶ谷戸橋バス停横 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑧ PCデポ前 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑨ 若葉台駅（歩道橋下︓交番横） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑩ 稲城六中バス停横 26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
⑪ パークヒルズ北バス停横 28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
⑫ 多摩大正門前 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑬ 聖ヶ丘二丁目交差点手前 31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
⑭ 馬引沢2丁目（ファミリーマート横ペットショップ前） 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
⑮ 多摩馬引沢交差点先（ペットショップ　プッチー前） 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
⑯ 多摩市総合体育館入口バス停横 39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
⑰ 宝蔵橋バス停手前 40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

若葉台

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

マジオドライバーズスクール多摩校

2号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
大栗橋交差点～多摩馬引沢交差点（プッチー前）【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① 永山駅（ミネ薬局横︓永山健康ランドバス発着所前） 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
② 歩道橋手前 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
③ 東京都民銀行前 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
④ 永山団地12号棟前 17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
⑤ 永山5丁目南バス停横（永山高校北側） 18 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
⑥ 国士舘大学階段下 19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
⑦ 国士舘大学正門前 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
⑧ 多摩ニュータウン卸売市場前 22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
⑨ クロネコヤマト裏 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
⑩ 豊ヶ丘4丁目貝取商店会（セブンイレブン前） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑪ 貝取南公園向かい 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
⑫ 貝取北センターバス停手前（花屋さん前） 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑬ 貝取神社交差点手前 27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
⑭ 愛宕交番手前釜沼橋バス停横（みらい保育園前） 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
⑮ 日産Uカー前 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
⑯ 車橋バス停横 34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
⑱ 大栗橋先（駐車場前） 37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
⑲ 聖積桜ケ丘駅（西口︓川崎街道沿い︓お部屋探し前） 40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
マジオドライバーズスクール多摩校 45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

永山

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

1号車
毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
① 乞田交差点先（階段前） 9 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
② 東愛宕中学バス停手前30ｍ（自転車置き場前） 10 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
③ グリーンコープ前バス停先30ｍ 11 8:11 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
④ バイクセンター前 13 8:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
⑤ 夢庵向かい 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 13:14 13:14 13:14 13:14 13:14
⑥ 豊ヶ丘小交差点先（豊ヶ丘小西バス停横） 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16
⑦ 多摩センター駅（京王プラザ前） 22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 13:22 13:22 13:22 13:22 13:22
⑧ 多摩中央署横 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 13:23 13:23 13:23 13:23 13:23
⑨ 京王相模原線高架下 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25
⑩ 南多摩看護専門学校前 28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 13:28 13:28 13:28 13:28 13:28
⑪ 松が谷高校 29 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 13:29 13:29 13:29 13:29 13:29
⑫ 大塚公園（駐車場前） 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30
⑬ 鹿島バス停横 31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 13:31 13:31 13:31 13:31 13:31
⑭ 愛宕神社バス停手前 32 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 13:32 13:32 13:32 13:32 13:32
⑮ 愛宕東バス停手前　多摩和田郵便局前 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 13:33 13:33
⑯ サミット前 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35
⑰ 和田エネオスオートガス 36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 13:36 13:36 13:36 13:36 13:36
⑱ イエローハット前 37 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 13:37 13:37 13:37 13:37 13:37

マジオドライバーズスクール多摩校 43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

送
り
便
の
み

送
り
便
の
み

多摩センター

送
り
便
の
み


